
Cibule sazečka žlutá Sturon 8-16 mm 20kg

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » cibule sazečka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.9.2024 21:51
1/1

Kód produktu 446171 
Hmotnost 20,1000 
EAN 8590811580270 
Balení 0,0000 
Množství na paletě 25,0000 

Odrůda Sturon je tradiční odrůda sazečky, žlutohnědé
barvy.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Odrůda Sturon je tradiční odrůda sazečky, žlutohnědé
barvy. Produkuje ploše kulovité až kulaté cibule. Doba
dozrávání: střední až pozdní. Má silné kořeny a tvrdou
slupku. Vysoce výnosná odrůda, je vhodná pro
dlouhodobé skladování. Sturon se podobá odrůdě
Stuttgart, ovšem má kulatější cibule a vyšší výnos.
Zároveň dozrává o něco dříve než odrůda Stuttgart.
Velikost cibule sazečky je 8 - 16 mm.
Balení: 20 kg.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


